TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC&QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  144 /GDTC-QP

TỜ TRÌNH

(V/v miễn học các học phần môn GDQP-AN )

	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu;
· Phòng Đào tạo ĐH&SĐH.

Thực hiện theo Thông tư số 40/2012/TT- BGDĐT ngày 19/11/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định tổ chức dạy, học và đánh giá kết quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng - An ninh. Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách những sinh viên đã hoàn thành môn GDQP-AN hệ cao đẳng, đại học tại Trường được miễn học các học phần môn GDQP-AN.

Cụ thể:
Danh sách sinh viên được miễn học các học phần môn GDQP-AN
	TT
	MSSV
	HỌ VÀ
	TÊN
	NG. SINH
	LỚP
	LÍ DO
	GHI CHÚ

	1
	162233459
	Võ Tiến
	Đạt
	10/05/1992
	K19ACD
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ ĐH
	Theo QĐ: 1068
ngày 09/05/2012

	2
	1810215474
	Đặng Trần Phúc
	Bình
	15/08/1994
	K19PSU_KKT1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	3
	171325955
	Trần Thị Thùy
	Hương
	30/12/1992
	K20KDN1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	4
	171576574
	Đoàn Minh
	Châu
	04/10/1993
	K20PSU_QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	5
	171576609
	Nguyễn Thị Quý
	Ngọc
	13/08/1993
	K20PSU_QNH3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	6
	171576620
	Nguyễn Vũ Quỳnh
	Như
	04/02/1993
	K20PSU_QNH3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	7
	171575466
	Nguyễn Thị Vân
	Anh
	26/08/1993
	K20QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	8
	2126261713
	Hà Lê Diểm
	Minh
	04/10/1993
	K21KDN1B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	9
	171328787
	Trần Quang
	Đô
	12/11/1991
	K21KDN3A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	10
	1910217012
	Phan Thị Bảo
	Thoa
	26/03/1995
	K21KKT1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 482 ngày 30/01/2015

	11
	2121259875
	Trần Văn
	Phước
	05/04/1989
	K21KKT3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ ĐH
	Theo QĐ:396 ngày 11/04/2009

	12
	171685300
	Trần Thùy
	Trâm
	24/01/1993
	K21NAB3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	13
	171685298
	Nguyễn Thị Thanh
	Thủy
	18/12/1993
	K21NAB5
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2532 ngày 04/09/2014

	14
	171685254
	Lê Lam
	Hà
	09/09/1993
	K21NAD
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	15
	171685278
	Nguyễn Thụy Quỳnh
	Như
	10/06/1993
	K21NAD
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	16
	1810225087
	Ngô Thị Thanh
	Huyền
	08/12/1993
	K21PSU_QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	17
	1810225951
	Nguyễn Thị Nam
	Ly
	04/07/1994
	K21PSU_QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	18
	171576606
	Phan Phụng Hoàng
	Nam
	04/04/1993
	K21PSU_QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	19
	171576637
	Hồ Nguyễn Diệu
	Thảo
	29/11/1993
	K21PSU_QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	20
	171578863
	Võ Thị Hồng
	Thảo
	14/03/1993
	K21PSU_QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	21
	1810224636
	Trương Thị Tường
	Vy
	18/03/1994
	K21PSU_QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	22
	171326781
	Hoàng Thị Hoài
	Thu
	05/11/1993
	K21QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	23
	171575729
	Trần Phi
	Trường
	24/03/1993
	K21QTC
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	24
	171575578
	Vũ
	Minh
	03/06/1993
	K21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	25
	171216244
	Lê Văn
	Dũng
	09/07/1993
	K21XDD1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	26
	1811116530
	Huỳnh Tấn
	Duy
	15/01/1994
	K21XDD2
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	27
	171326204
	Lê Thị Yến
	Vy
	18/02/1993
	K21YDH4
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	28
	171326081
	Nguyễn Thị Quỳnh
	Quyên
	08/11/1993
	D20KKT3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	29
	1810216719
	Ngô Thị
	Diệu
	10/06/1994
	D21KDN
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	30
	1810214455
	Nguyễn Phan Anh
	Thư
	16/01/1994
	D21KDN1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	31
	1810215774
	Nguyễn Cửu Thiên
	An
	13/02/1994
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	32
	171325893
	Nguyễn Thị Ngọc
	Dung
	07/04/1993
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	33
	1811214453
	Đặng Văn
	Giang
	02/02/1994
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	34
	171328802
	Lê Trung
	Hậu
	15/11/1993
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	35
	1810215767
	Nguyễn Thị Thảo
	Hương
	22/09/1994
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	36
	2127261375
	Dương Quang
	Huy
	15/08/1991
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 509 ngày 15/03/2013

	37
	2126261377
	Lê Thị Thanh
	Huyền
	14/04/1991
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 509 ngày 15/03/2013

	38
	1810215005
	Lê Ngọc
	Linh
	02/11/1994
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	39
	1811215011
	Lê Khánh
	Long
	23/09/1994
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	40
	171326005
	Nguyễn Thị Ngọc
	Mai
	20/01/1993
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	41
	1810213734
	Lê Ly
	Na
	24/08/1994
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	42
	1810214472
	Nguyễn Thị
	Nhung
	03/10/1994
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	43
	171322315
	Lê Quang
	Phú
	22/03/1988
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 509 ngày 15/03/2013

	44
	171326084
	Trương Nữ Lệ
	Quỳnh
	24/04/1993
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2907 ngày 12/12/2013

	45
	161325565
	Trần Thị Thành
	Phố
	18/07/1992
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 1279 ngày 14/06/2013

	46
	171326778
	Trần Thị Phương
	Thắm
	16/09/1993
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	47
	171326149
	Nguyễn Thị Ngọc
	Trâm
	06/07/1993
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	48
	2126251282
	Nguyễn Thị Thanh
	Vân
	25/11/1991
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 509 ngày 15/03/2013

	49
	2126261398
	Hoàng Ngọc Như
	Ý
	02/10/1991
	D21KDN1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 509 ngày 15/03/2013

	50
	1810215015
	Hoàng Kiều Vân
	Anh
	20/08/1994
	D21KDN1B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	51
	1817217045
	Lê Duy
	Anh
	21/02/1989
	D21KDN1B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2907 ngày 12/12/2013

	52
	171325903
	Nguyễn Ngọc
	Duyên
	26/06/1993
	D21KDN1B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	53
	1810213728
	Phạm Thị Minh
	Hải
	19/06/1994
	D21KDN1B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	54
	1810215457
	Nguyễn Thị Nam
	Linh
	20/01/1994
	D21KDN1B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	55
	1810216595
	Nguyễn Thị
	Mai
	05/10/1994
	D21KDN1B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	56
	1810214463
	Lê Thị Diễm
	Mi
	09/07/1994
	D21KDN1B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	57
	1810215921
	Nguyễn Đoàn Thanh
	Hồng
	06/09/1994
	D21KDN2
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	58
	1810214459
	Nguyễn Huỳnh Ánh
	Ngọc
	10/09/1994
	D21KDN2
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	59
	171322251
	Nguyễn Thị Vân
	Anh
	23/05/1991
	D21KDN2A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 509 ngày 15/03/2013

	60
	1810214484
	Phan Huỳnh
	Hảo
	22/09/1994
	D21KDN2A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	61
	1810214477
	Lê Thị Hoàng
	Lý
	06/10/1994
	D21KDN2B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	62
	171326032
	Hoàng Phan Hương
	Nguyên
	29/03/1992
	D21KDN2B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	63
	1810213730
	Huỳnh Thị Thu
	Thảo
	09/02/1994
	D21KDN2B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	64
	171326786
	Nguyễn Thị
	Trâm
	28/10/1992
	D21KDN2B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	65
	1810215770
	Trần Hà
	Trang
	12/08/1994
	D21KDN2B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	66
	1811216486
	Đinh Trần Thanh
	Tùng
	09/08/1994
	D21KDN2B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	67
	1810214479
	Nguyễn Thị Thu
	Vân
	20/06/1994
	D21KDN2B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	68
	2127261752
	Nguyễn Quang
	Vinh
	04/06/1991
	D21KDN2B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 509 ngày 15/03/2013

	69
	171328868
	Trần Thị Phương
	Dung
	31/10/1993
	D21KDN3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	70
	2127261498
	Đinh Ngọc
	Viên
	15/07/1991
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2116 ngày 09/09/2013

	71
	171326040
	Mai Thị Hồng
	Nhân
	13/09/1993
	D21KDN3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	72
	171328819
	Nguyễn Thị Thiên
	Trang
	08/08/1993
	D21KDN3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	73
	171326189
	Phan Hồng
	Vân
	11/10/1992
	D21KDN3
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	74
	171325871
	Bùi Quang
	Chánh
	16/10/1992
	D21KDN3A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	75
	171325986
	Nguyễn Thị Diệu
	Linh
	27/03/1993
	D21KDN3A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	76
	171326200
	Bùi Tấn
	Vĩnh
	15/10/1993
	D21KDN3A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	77
	1810226270
	Nguyễn Thị Hồng
	Hạnh
	06/07/1994
	D21KDN4
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	78
	1810215006
	Huỳnh Thị Thục
	Hoàng
	11/08/1994
	D21KDN4
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	79
	1810216129
	Nguyễn Thị Thanh
	Trúc
	03/11/1993
	D21KDN4
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	80
	171322269
	Trần Thị Thúy
	Hằng
	08/07/1990
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 509 ngày 15/03/2013

	81
	2126261336
	Nguyễn Xuân Dạ
	Lý
	01/08/1991
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2907 ngày 12/12/2013

	82
	171326028
	Nguyễn Lê Thảo
	Nguyên
	26/08/1993
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	83
	1810215007
	Phan Như Ngọc
	Quỳnh
	27/01/1994
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	84
	171326108
	Nguyễn Thị Thu
	Thảo
	25/05/1993
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	85
	2126261335
	Lương Thị Hồng
	Thúy
	24/11/1992
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2907 ngày 12/12/2013

	86
	171326140
	Huỳnh Thị Lệ
	Thùy
	17/09/1993
	D21KDN4A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	87
	1810215455
	Hoàng Kim Bảo
	Ngọc
	05/09/1994
	D21KDNB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	88
	171326032
	Hoàng Phan Hương
	Nguyên
	29/03/1992
	D21KDNB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	89
	1810216644
	Nguyễn Thảo
	Nguyên
	27/07/1993
	D21KDNB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2532 ngày 04/09/2014

	90
	1810214468
	Võ Nguyễn Quý
	Linh
	20/09/1994
	D21KKTA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	91
	1810216127
	Nguyễn Thị Ánh
	Thư
	15/02/1994
	D21KKT1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	92
	1810216125
	Nguyễn Thị Huyền
	Trang
	25/07/1994
	D21KKTA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	93
	1811215469
	Phan Việt
	Hưng
	31/03/1994
	D21KKTB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	94
	1810215483
	Lê Thị Mỹ
	Duyên
	05/03/1993
	D21KKTB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	95
	171326090
	Ngô Trường
	Sinh
	06/05/1993
	D21KKTB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	96
	1811225586
	Phạm Thanh
	Ngọc
	19/07/1993
	D21PSU_QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2532 ngày 04/09/2014

	97
	171575489
	Hoàng Công
	Đoàn
	08/04/1992
	D21QNH
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	98
	171575488
	Nguyễn Thành
	Đô
	20/10/1992
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	99
	1810225080
	Lê Thị Thùy
	Dung
	14/05/1994
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	100
	171575571
	Nguyễn Thị Bích
	Ly
	28/12/1993
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	101
	171575600
	Nguyễn Văn
	Nguyên
	09/06/1993
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	102
	171575620
	Phạm Bảo
	Phúc
	30/12/1993
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	103
	171576632
	Bùi Thị Như
	Quỳnh
	15/03/1993
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	104
	171575650
	Nguyễn Thị Minh
	Tâm
	20/11/1993
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	105
	171575655
	Nguyễn Cao
	Thái
	17/01/1992
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	106
	171576638
	Dương Quỳnh
	Thảo
	12/08/1993
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	107
	171576642
	Lê Nguyễn Quí
	Thu
	14/10/1993
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	108
	1810225064
	Cao Thị
	Thủy
	01/01/1994
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	109
	171576660
	Huỳnh Thị Bích
	Vân
	29/10/1993
	D21QNHA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	110
	171575656
	Hồ Quang
	Thắng
	03/04/1993
	D21QTC
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	111
	1811225074
	Hồ Đức
	Thắng
	14/06/1993
	D21QTC
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	112
	1811623807
	Lương Quang
	Vũ
	29/06/1994
	D21QTC
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	113
	171575508
	Châu Thị Kim
	Hằng
	11/05/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	114
	171575548
	Phan Dương
	Kiều
	08/02/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	115
	171575552
	Trịnh Phương
	Lan
	08/03/1992
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	116
	1810223785
	Lâm Thị Hồng
	Loan
	28/04/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	117
	171578751
	Nguyễn Thị Hằng
	Nga
	04/12/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	118
	1810225579
	Nguyễn Việt
	Nga
	17/04/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	119
	171575597
	Trần Bảo
	Ngọc
	15/06/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	120
	171575599
	Nguyễn Thị Thảo
	Ngọc
	15/11/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	121
	171326772
	Phạm Tường Thảo
	Nhi
	26/10/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 482 ngày 30/01/2015

	122
	171578758
	Trương Thị Hồng
	Sâm
	14/12/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	123
	1810226162
	Nguyễn Thị Thủy
	Tiên
	15/01/1994
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	124
	1810225958
	Hoàng Lê Việt
	Trinh
	14/08/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	125
	171575733
	Lê Ngọc
	Tuấn
	24/12/1993
	D21QTCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	126
	1811116531
	Huỳnh Anh
	Dũ
	16/03/1993
	D21TMTA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	127
	171135809
	Nguyễn Thừa
	Quang
	10/04/1993
	D21TMTA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	128
	1810114529
	Trần Thị
	Thương
	19/11/1994
	D21TPM
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	129
	1811115501
	Nguyễn Võ Nguyên
	Tuấn
	15/02/1993
	D21TPM
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	130
	171136415
	Mai Văn Vũ
	Quân
	23/06/1993
	D21TPM1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	131
	1810115498
	Lê Thị Phương
	Dung
	17/05/1994
	D21TPMA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 2532 ngày 04/09/2014

	132
	1811115502
	Ngô Đình
	Khải
	11/06/1994
	D21TPMA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	133
	1811115778
	Nguyễn Đức
	Toàn
	21/05/1994
	D21TPMA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	134
	171136410
	Dương Hoàng
	Nam
	18/04/1993
	D21TPMB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	135
	171136419
	Hứa Thị
	Thông
	11/01/1993
	D21TPMB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	136
	1811616364
	Trương Lý
	Huỳnh
	17/05/1994
	D21XDCA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	137
	171216214
	Thái Duy
	Bảo
	25/09/1993
	D21XDDB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	138
	1811615450
	Trần Mậu
	Châu
	07/03/1994
	D21XDDB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	139
	1811614993
	Nguyễn Viết
	Hiền
	23/02/1993
	D21XDDB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	140
	171216365
	Nguyễn Trần
	Trung
	12/12/1992
	D21XDD1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	141
	1811614989
	Ngô Văn
	Tây
	12/10/1991
	D21XDD1
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	142
	171216256
	Trần Minh
	Hiếu
	14/08/1992
	D21XDDA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	143
	171216338
	Nguyễn Hồng
	Thái
	20/11/1993
	D21XDDA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	144
	171219016
	Trà Văn
	Thường
	21/07/1993
	D21XDDB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 282 ngày 20/02/2013

	145
	1810715943
	Hoàng Thị Kim
	Anh
	13/08/1994
	D21DLKB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	146
	1810715548
	Huỳnh Bá Thảo
	Uyên
	28/10/1994
	D21DLKB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	147
	1810714602
	Nguyễn Ngọc Minh
	Tâm
	08/06/1993
	D21DLKB
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	148
	1810715545
	Nguyễn Đào Quỳnh
	Tiên
	29/11/1994
	D21DLKA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	149
	1810713762
	Bùi Thị Tuyết
	Qua
	27/07/1993
	D21DLKA
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ CĐ
	Theo QĐ: 274 ngày 23/01/2014

	150
	2027522024
	Nguyễn Lê Thanh
	Hà
	18/08/1989
	T20YDH1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ ĐH
	Theo QĐ: 315 ngày 28/03/2009

	151
	2027522046
	Huỳnh Nguyễn Triệu
	Huyên
	07/12/1990
	T20YDH1A
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ ĐH
	Theo QĐ: 315 ngày 28/03/2009

	152
	2126521933
	Nguyễn Thị Mộng
	Thu
	01/02/1983
	T21YDH2A_B
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ ĐH
	Theo QĐ: 972 ngày 09/11/2001

	153
	2126521856
	Nguyễn Thị Thu
	Hiền
	04/07/1985
	T21YDHA_B2
	Có Chứng chỉ
 GDQP hệ ĐH
	Theo QĐ: 140 ngày 23/02/2007

Tổng số 153 sinh viên ( một trăm năm mươi ba sinh viên)

Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu, cho phép những sinh viên trên được miễn học các học phần môn GDQP-AN, tạo điều kiện cho sinh viên trong thời gian theo học tại Trường.

                                                                                    Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2016
	BAN GIÁM HIỆU

PGS.TS Lê Đức Toàn
	P. ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

TS. Nguyễn Phi Sơn
	GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

TS. Lê Đức Trọng

                                                                                                                                                 Trang 7/7